Российская Федерация
                         АДМИНИСТРАЦИЯ            САЛТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  СТАРОПОЛТАВСКОГО             МУНИЦИПАЛЬНОГО      РАЙОНА     ВОЛГОГРАДСКОЙ       ОБЛАСТИ
                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03    февраля  2012г.                                                       № 5
О внесении изменений в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайной ситуации и обеспечению пожарной безопасности Салтовского  сельского поселения, утвержденный постановлением № 27 от 12 ноября 2010 года
            В  соответствии  с  утверждённым  положением  о  территориальной подсистеме Волгоградской   области  единой  государственной  системы  предупреждения и  ликвидации  чрезвычайных  ситуаций (постановление Главы  Администрации Волгоградской  области от 08 ноября 2005 года № 1119)

                                            п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в состав КЧС  и  ПБ  Салтовского  сельского  поселения.

2. Назначить  председателем  комиссии   Земскова Юрия Васильевича  - главу  Салтовского  сельского  поселения.

3. Утвердить    прилагаемый  состав  комиссии   (приложение № 1).

     4.   Заседания  комиссии   проводить  1  раз  в  квартал.

      5.  Контроль  за  исполнением  данного  постановления  оставляю  за  собой.

Глава  Салтовского

сельского поселения: __________________Ю.В.Земсков
Приложение № 1

                                                                                      Утверждено

                                                                                      Постановлением

                                                                                         Главы Администрации

                                                                                      муниципального района
от « 03» февраля 2012 г. № 5

СОСТАВ
	Фамилия, инициалы
	Занимаемая должность

	Земсков  Юрий Васильевич
	Глава  администрации Салтовского сельского поселения,

Председатель  комиссии

	Кривега   Наталья  Владимировна
	Специалист  администрации по  общим  вопросам,  секретарь комиссии.

	Масутов Рамазан Кадерович
	ООО «Победа»  генеральный директор, заместитель председателя  комиссии

	ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

	Терещенко Вадим        Александрович
	         Председатель СПК «Салтово»

	Шпак  Таисия  Григорьевна
	Заведующая  Салтовской  врачебной  амбулаторией

	Масеев Рустем Хайдерович
	         Участковый  инспектор ОП (дислокация с. Старая Полтавка)  МО МВД РФ  «Палласовский»

	Репченко Игорь Анатольевич
	        Специалист  по  ЖКХ  администрации

	Репченко Елена Викторовна
	        И.о. директора  МКОУ  «Салтовская  СОШ»

	Шеремет Виктория Николаевна
	        Директор  «Салтовского  КДО»

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Салтовского сельского поселения